הנאשם הצהיר כי אין בידיו רישיון נהיגה להפקדה, ולכן מניין הפסילה יחל מהיום ובכפוף לסיום כל פסילה קודמת שטרם הסתיימה או טרם חושבה.

לידיעת הנאשם חישוב הפסילה ייעשה במשרד הרישוי ועפ"י בקשתו.

אני מורה על השמדת המוצג - סמים.

זכות ערעור תוך 45 יום.

המזכירות תמציא עותק מגזר הדין לממונה על עבודות השירות.

ניתנה והודעה היום כ"ג אלול תשע"ו, 26/09/2016 במעמד הנוכחים.

ג'ני טנוס , שופטת